
ZARZĄDZENIE NR 458/2022 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 9 MAJA 2022 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 4 Uchwały Nr XLII/335/2022 Rady 
Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie dokonania zmian 
w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2022 rok

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 188.923,00 zł do kwoty 63.616.001,58 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 188.923,00 zł do kwoty 75.531.572,81 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 14.193,00 zł do 
kwoty 8.763.916,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 14.193,00 zł do 
kwoty 8.763.916,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.

BURMISTRZ MIAST U 
TadeuszATak —.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 458/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 9 maja 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 485 737,95 120 280,00 2 606 017,95
85295 Pozostała działalność 1 308 226,95 120 280,00 1 428 506,95

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

288 835,00 120 280,00 409 115,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 000,00 54 450,00 105 450,00
85395 Pozostała działalność 51 000,00 54 450,00 105 450,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

51 000,00 54 450,00 105 450,00

855 Rodzina 7 515 176,00 14 193,00 7 529 369,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 970 000,00 14 193,00 3 984 193,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 964 000,00 14 193,00 3 978 193,00

/'Razem: 63 427 078,58 188 923,00 63 616 001,58

BLRMLSTRZMJAST4
Tadeusz Cialc,



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 458/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 9 maja 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 863 644,18 0,00 4 863 644,18
75095 Pozostała działalność 369 500,00 0,00 369 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 -3 400,00 256 600,00
852 Pomoc społeczna 4 525 052,00 120 280,00 4 645 332,00

85295 Pozostała działalność 1 399 740,00 120 280,00 1 520 020,00
3110 Świadczenia społeczne 1 294 696,49 120 280,00 1 414 976,49

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 000,00 54 450,00 105 450,00
85395 Pozostała działalność 51 000,00 54 450,00 105 450,00

3110 Świadczenia społeczne 50 100,00 53 339,00 103 439,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 1 111,00 2 011,00

855 Rodzina 7 577 766,00 14 193,00 7 591 959,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 970 000,00 14 193,00 3 984 193,00

3110 Świadczenia społeczne 3 950 919,00 14 193,00 3 965 112,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 859,68 -150,00 8 709,68
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 519,00 130,00 1 649,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 217,00 20,00 237,00

Razem: 75 342 649,81 188 923,00 75 531 572,81

BURMISTRZ MIASIJA 
z""' Tadeusz Ciak 

77



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 458/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 9 maja 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 456 176,00 14193,00 7 470 369,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 964 000,00 14 193,00 3 978 193,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 964 000,00 14 193,00 3 978 193,00

Razem: 8 749 723,90 14193,00 8 763 916,90



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 458/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 9 maja 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 456176,00 14 193,00 7 470 369,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 964 000,00 14 193,00 3 978 193,00

3110 Świadczenia społeczne 3 950 919,00 14 193,00 3 965 112,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 859,68 -150,00 8 709,68
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 519,00 130,00 1 649,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 217,00 20,00 237,00

Razem: 8 749 723,90 14 193,00 8 763 916,90



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 458/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 9 maja 2022 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 188.923,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania wypłat świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze 
zm.) w kwocie 113.280,00 zł,
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży 
w kwocie 7.000,00 zł.

DZIALE 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania jednorazowego świadczenia pieniężnego 
300,00 zł i obsługa zadania w kwocie 54.450,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- dotacja celowa na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 
100/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.20.8.2022 z dnia 28 kwietnia 
2022 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie) w kwocie 14.193,00 zł,

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 188.923,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na finansowanie wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) w kwocie 
113.280,00 zł,
- z przeznaczeniem na finansowanie zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży w kwocie 
7.000,00 zł.

DZIALE 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
- z przeznaczeniem na finansowanie jednorazowego świadczenia pieniężnego 300,00 zł i 
obsługa zadania w kwocie 54.450,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 14.193,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w płanie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne oraz na składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 3.400,00 zł.




